
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16.05.2024, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTO l’art. 8, commi 7, 8 e 9 della citata O.M. 88/2024: “l’Istituzione Scolastica, ove l’aspirante 

stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie, effettua 

tempestivamente, i controlli delle dichiarazione presentate.”; 

VISTA la domanda presentata dalla docente Angiola Cioffi, nata il 02.07.1979, per l’inserimento in II 

Fascia Gps e III Fascia delle Graduatorie d’Istituto per le classi di concorso A001, A002, 

A008, A017, A037, A054 e A060 e le dichiarazioni in essa rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 18593 del 10.09.2024 di pubblicazione delle graduatorie 

provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e 

del personale educativo della provincia di Caserta, valevoli per il biennio 2024/2026; 

VISTO il dispositivo prot. n. 20789 del 01.10.2024, con cui è stato pubblicato il secondo bollettino 

delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero; 

CONSIDERATO che con il predetto dispositivo prot. n. 20789 del 01.10.2024 la docente Angiola 

Cioffi, nata il 02.07.1979, è stata individuata quale destinataria di contratto a tempo 

determinato per la Classe di Concorso A001 presso l’Istituto Comprensivo Statale 

“Mondragone 2” di Mondragone (Ce); 

VISTA la nota Prot. n. 2382 del 21.02.2025 con cui il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 

Statale “Mondragone 2” di Mondragone (Ce) ha segnalato la necessità di procedere alla 

cancellazione nelle GPS del titolo di riserva alla docente Angiola Cioffi, nata il 02.07.1979 per 

ciascuna delle classi di concorso per le quali risulta inserita; 

VERIFICATO che la docente Angiola Cioffi, nata il 02.07.1979 non è in possesso dei requisiti 

richiesti ai fini dell’attribuzione del suddetto titolo di riserva; 

RITENUTO di dover procedere alla cancellazione della suddetta attribuzione e agli atti conseguenti. 

DISPONE 

La cancellazione della riserva alla docente Angiola Cioffi, nata il 02.07.1979 per ciascuna delle classi 

di concorso per le quali risulta inserita in II Fascia Gps e III Fascia delle Graduatorie d’Istituto, e, per 

l’effetto, la revoca dell’individuazione quale destinatario di contratto a tempo determinato per la 

Classe di Concorso A001 presso l’Istituto Comprensivo Statale “Mondragone 2” di Mondragone 

(Ce). 

I Dirigenti Scolastici provvederanno a modificare a mano le graduatorie d’istituto per tutte le classi di 

concorso sopra indicate. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 
IL DIRIGENTE 
Monica Matano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 
 

U.O. Reclutamento del personale docente e educativo  

AC/AV 
Tel. 0823.248226 

e-mail: antonio.credentino1@istruzione.it 

e-mail: antonio.ventrone2@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
 di ogni ordine e grado della Provincia 

Al sito web 

Alla docente 


		2025-02-27T11:48:50+0000
	MATANO MONICA


		2025-02-27T14:50:39+0100
	protocollo




